(’) Jagiełło, wezwany przez w. mistrza Krzyżaków Jungin-
gena na układy do miasta Torunia, przechodząc jego rynkiem,
został oblany przez kucharkę pomyjami.

Znaczenie rebusa umieszczonego w Nrze 7.

Siedzi pod figurą, a nosi diabła za skórą.

W Drukarni J. Ungra. — Wolno drukować.— Warszawa dnia 7 (19) listopada 1859 r. — Starszy cenzor, F. Sobieszczański.